



Augustów 18.10.2017r.

Gmina Miasto Augustów
ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

- wszyscy wykonawcy-

Dotyczy postępowania nr ZP.271.47.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizację:

Dostawa sprzętu, wyposażania, sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Augustowie oraz Gimnazjum nr 2 w Augustowie w ramach projektu pn. „2 jest OK. – indywidualny program wzmocnienia atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacji Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 2 w Augustowie ”

Pytanie nr 1:

W rozdziale 7. Opis sposobu przygotowania oferty punkt 7.15 Zamawiający specyfikuje, iż oferta powinna zawierać : Formularz ofertowy sporządzony i wypełniony według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ oraz Oświadczenia, o których mowa w pkt.5.1 SIWZ według wzorów stanowiących odpowiedni Załącznik nr 4 i 5 do SIWZ.

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający wymaga dostarczenia specyfikacji technicznej przedmiotu oferty z podaniem nazw i modeli oferowanych produktów?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający uszczegółowił zapisy formularzu w ofertowym. Należy podać model, symbol, producenta sprzętu.

Zamawiający nie wymaga dostarczenia specyfikacji technicznej przedmiotu oferty z podaniem nazw i modeli oferowanych produktów.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 2 do SIWZ : Wzór umowy: § 6.Gwarancja, punkt 2.8 Zamawiający specyfikuje:

„8) Czas skutecznej naprawy sprzętu nie może przekroczyć: dni roboczych licząc od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego „

Według wiedzy Wykonawcy Zamawiający nie określa w SIWZ min. czasu skutecznej naprawy. Wobec powyższego czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z umowy powyższego punktu: tj. § 6 punkt 2.8 .

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający zmienia zapis § 6 pkt 2 ppkt 8 załącznika nr 2 do SIWZ

Czas skutecznej naprawy sprzętu nie może przekroczyć: 14 dni roboczych licząc od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.

Z up. Burmistrza


Mirosław Karolczuk
Z-ca Burmistrza Miasta Augustowa